
Praça Tenente Portela, 23 - Centro - Tenente Portela - RS
CEP: 98500-000  CNPJ: 87.613.089/0001-40  Telefone: (55) 3551-3400

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

PREGÃO PRESENCIAL

Nº Processo:

35/2023

114/2023
03/08/2023Data Processo:

Reuniram-se no dia 17/08/2023 as 09:00, no(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA, os Membros
da Comissão de Licitação com o objetivo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL destinado a AQUISIÇÃO DE
MARMITAS COM ALIMENTOS SÓLIDOS E SALADAS PARA SERVIDORES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
RURAL QUE DESENVOLVEM ATIVIDADES NOS INTERIOR DO MUNICÍPIO E PARA PACIENTES DO CAPS.

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 2/2023

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 1

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

CAUANE LETICIA BORTH DE VARGAS 04406476067 47.440.591/0001-81

Após o período para interposição de recurso, aos vinte e quatro dias do mês de  agosto de dois mil e vinte e três, a comissão
de  licitações  reuniu-se  para  encerrar  o  processo  licitatório.  Considerando  que  não  houve  interposição  de  recurso  e
considerando  a  inabilitação  da  única  empresa  participante,  declarou-se  o  processo  FRACASSADO.

BARBARA CASTAGNA LOVATO
PREGOEIRO

IVAN LUIS SCHWANKE
MEMBRO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

(CAUANE LETICIA BORTH DE VARGAS 04406476067)

CELSO LEANDRO DE VARGAS

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:


